
Fatra TIP s.r.o 116 12 2015
.• Dodávateľ;

rc:nrcaTIPs.r.o
Priemyselná zóna Košúty II
036 01 Martin

IČO: 36412741
DIČ: 2020123699
IČ DPH: SK2020123699
Telefón: 043/4302754
Fax: 043/4302755
E-mail: fatratip@gmail.com

Banka: CSOB, a.s.
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK607500000000401993621O
Číslo účtu: 4019936210 Kód banky: 7500

Banka: Slovenská sporitel'ňa, a.s.
SWIFT: GIB,A-~IQ:lY-
IBAN: SK8~ ;92555
Číslo účtu: 0351 Kód banky: 0900

FAKTÚRA č.201508554

Konečný príjemca:

201508554
0308

vari:bilný symbol:
Konštantný symbol:

Objednávka č.:

Odberateľ: IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Obecný úrad Sučany - MŠ
Materská škola
Námestie SNP 8
038 52 Sučany

zo dňa:

Cena %DPH DPH

316938

o

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

'--------'
Forma úhrady:

15.12.2015
29.12.2015
15.12.2015-

Príkazom

Označenie dodávky J.cena Zl'ava € CelkomMnožstvo

Fakturujeme Vám:

Cibulapl 50/5PM
Mlieko1,5%50/1M

6,3 kg
721

0,58
0,46

7,35 44,12

44,12
Súčetpoložiek

SPOLU NA ÚHRADU

Vystavil:

Škc

os Žilina, Odd.: Sro, VI. - 14329/L

3,65 20%
33,12 20%

36,77

Prie
P.O.

ICO: 3E
It

0,73
6,62

4,38
39,74

.0.
úty "
Aartin
)123699
399

Dovoľujeme si Vás upozornil', že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z orneška a v dohodnutej, resp.
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €: Spolu s DPH v €Základ v € Sadzba
0,00 0%
0,00 10%

36,77 20%

DPH v€

0,00
7,35

0,00
44,12

Prevzal:

Ekonomický a informačný systém POHODA

Pečiatka:

mailto:fatratip@gmail.com

